

Ejendommen Egelandsvej 1 B ApS

**Egelandsvej 5
7000 Fredericia**

CVR-nr. 30 54 62 29

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/04 2020

Ib Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Egelandsvej 1 B ApS
Egelandsvej 5
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 54 62 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Vejle

Direktion

Ib Holm Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 216.323, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.694.488.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|---|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 491.464 | 210 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(119.861)</u> | <u>(60)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 371.603 | 150 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(94.275)</u> | <u>(37)</u> |
| Resultat før skat | | 277.328 | 113 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(61.005)</u> | <u>(25)</u> |
| Årets resultat | | <u>216.323</u> | <u>88</u> |
| Overført resultat | | <u>216.323</u> | <u>88</u> |
| | | <u>216.323</u> | <u>88</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 5.150.513 | 5.271 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>5.150.513</u> | <u>5.271</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>5.150.513</u> | <u>5.271</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 470.273 | 314 |
| Tilgodehavender | | <u>470.273</u> | <u>314</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>470.273</u> | <u>314</u> |
| Aktiver i alt | | <u>5.620.786</u> | <u>5.585</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | 1.569.488 | 1.353 |
| Egenkapital | | 1.694.488 | 1.478 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 608.007 | 575 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 608.007 | 575 |
| Andre kreditinstitutter | | 1.280.938 | 1.535 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 1.608.134 | 1.567 |
| Depositum, lejeforhold | | 50.000 | 50 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 2.939.072 | 3.152 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 240.000 | 225 |
| Kreditinstitutter | | 24.090 | 72 |
| Selskabsskat | | 28.380 | 0 |
| Anden gæld | | 86.749 | 83 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 379.219 | 380 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.318.291 | 3.532 |
| Passiver i alt | | 5.620.786 | 5.585 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 1.353.165 | 1.478.165 |
| Årets resultat | 0 | 216.323 | 216.323 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 125.000 | 1.569.488 | 1.694.488 |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|---|---------------|-----------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 31.500 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 62.775 | 37 |
| | 94.275 | 37 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 28.380 | 0 |
| Årets udskudte skat | 32.625 | 25 |
| | 61.005 | 25 |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Grunde og byg- |
| | | ninger |
| Kostpris 1. januar 2019 | | 6.708.707 |
| Kostpris 31. december 2019 | | 6.708.707 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | | 1.438.333 |
| Årets afskrivninger | | 119.861 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | | 1.558.194 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | 5.150.513 |

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2019 udgør kr. 5.750.

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
|-----------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------|-------------------|
| | 1. januar 2019 | 31. december 2019 | næste år | efter 5 år |
| Andre kreditinstitutter | 1.759.689 | 1.520.938 | 240.000 | 250.000 |
| Gæld til associerede virksomheder | 1.566.634 | 1.608.134 | 0 | 0 |
| Depositum, lejeforhold | 50.000 | 50.000 | 0 | 0 |
| | 3.376.323 | 3.179.072 | 240.000 | 250.000 |

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet I.H.N. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.521, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 5.151.